
PORTARIA Nº002/2021 

Data: 13/01/2021 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe são conferidas em Lei,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1°- Designar o Servidor Thiago Batista de Lima, portador do CPF 

n°066.372.259-40 e RG n°9.106.729-3, a desempenhar as atividades da 

tesouraria, sendo responsável pela movimentação das contas bancárias em nome 

da Câmara Municipal, assim como assinar os cheques emitidos por esta Câmara 

Municipal, juntamente com o Presidente, entre outras atividades inerentes a 

função, com base no Decreto Municipal nº21/2021 de 12/01/2021, que o 

disponibilizou a esta Casa. 

 

Art. 2°- Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

 

Sala da Presidência, 13 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

   -Claudionor Benedetti- 

          PRESIDENTE 

 

 

 
 

 
 

 

Câmara Municipal de Bom Sucesso 
Estado do Paraná 

 

C.G.C.01.541.154/0001-53 

PRAÇA PARANÁ, 77    FONE/(043) 3442-1008   CP.01    CEP:86940-000 

Assinado digitalmente por: BOM SUCESSO CAMARA MUNICPAL:01541154000153
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/01/2021 às 21:17:57

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-01-13T21:17:57-0300




